ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NÚA NGAM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND

Núa Ngam, ngày      tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức vụ Phó Hiệu trưởng

Trường Mầm non Hẹ Muông thuộc UBND xã Núa Ngam

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NÚA NGAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 01/1/2012; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 45/2022/QĐ-UBND ngày 17/11/2022 của UBND

tỉnh Điện Biên ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế,

cán bộ, công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định 1318/QĐ-UBND ngày 25/6/2025 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc chuyển các cơ sở Giáo dục thuộc phạm vi quản lý của UBND cấp

huyện về thuộc UBND cấp xã sau sắp xếp quản lý;

Căn cứ Quyết định 1869/QĐ-SNV  ngày 26/6/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên về việc điều chuyển viên chức, người lao động;

Căn cứ Công văn số 1477/SNV-CCVC, ngày 02/7/2025 của Sở Nội vụ về

việc bổ nhiệm cấp trưởng, cấp phó và bố trí cán bộ, công chức, viên chức các cơ

quan, đơn vị thuộc UBND cấp xã;

Căn cứ Thông báo số 55-TB/ĐU, ngày 26/9/2025 của Ban Thường vụ

Đảng ủy xã Núa Ngam về việc đồng ý chủ trương về nhân sự bổ nhiệm Hiệu

trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường sau khi thực hiện đổi tên trường trên địa

bàn xã Núa Ngam;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Núa Ngam tại Tờ

trình số 10/TTr-VHXH, ngày 24/9/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Trần Thị Làn giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng

Trường Mầm non Hẹ Muông thuộc UBND xã Núa Ngam, kể từ ngày 01/2/2021.

Thời hạn giữ chức vụ được bổ nhiệm là 05 năm (tính theo thời gian bổ nhiệm tại

Quyết định cũ).

2

Điều 2. Bà Trần Thị Làn được hưởng lương, phụ cấp chức vụ và các

khoản phụ cấp khác (nếu có) theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn

phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế;

Giám đốc Kho bạc Nhà nước khu vực X; Hiệu trưởng Trường Mầm non Hẹ

Muông và bà Trần Thị Làn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng ban Xây dựng Đảng;

- Lưu: VT, VH-XH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Trung

		2025-09-26T10:07:46+0700

		2025-09-26T12:22:58+0700

		2025-09-26T12:22:59+0700

		2025-09-26T12:23:42+0700

		2025-09-26T12:24:17+0700